

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di ripristino e miglioramento alle palazzine site in Brindisi in

Via Appia - Lotti 1° e 2° -

CONSORZIO RAVENNATE COOP. DI PRODUZIONE LAVORO - RAVENNA

Impresa

STATO ^(a)

finale

dei lavori eseguiti a tutto il

28 Agosto

19⁶⁵

CONTRATTO in data 21.9.1964, n°4479 ~~XXXXXX~~ registrato a Brindisi il 26.9.1964

al n°553 Mod.I

$$data \quad \dots \quad N$$

Importo del progetto L.

L.

12.700.000.=

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 0,01 per cento

CONFIDENTIAL

per cento

$$12.698.730.=$$

Maggiore spesa (approvata con

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

Delibera n°1297 del 27.11.965)

$$1.301.270.=$$

Data della consegna .

26.10.1964

Data dell'incominciamento
dei lavori

26.10.1964

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori

25.2. 1965

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per .

87

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è . . .

28.8.1965

Giorni impiegati in più

meno

del quale
impegnato

Per espropriazione L.

» mag. lavori impreved. »

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

TOTALE somma impegnata L.

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	6	Demolizioni della copertura in corsi o accatast. mc.	879,05	200.=	175.810.=	
2	3	Demolizioni tramezzi tufo "	102,02	400.=	40.808.=	
3	11	Taglio a forza muratura " "	63,72	5000.=	318.600.=	
4	10	Edem di calcestruzzo "	7,67	20000.=	153.400.=	
5	14	Demolizione solaio mq.	831,52	1240.=	1.031.084,80	
6	21	Muratura tutta tufo mc.	14,86	7200.=	106.992.=	
7	25	Solaio misto in c.a. mq.	831,52	4000.=	3.326.080.=	
8	26	Calcestruzzo per c.a. a 3 ql. mc.	46,04	17500.=	805.700.=	
9	27	Ferro omogeneo per c.a. kg.	1913,29	160.=	306.126,40	
10	15	Impermeabilizzazione terraz. mq.	974,08	1200.=	1.168.896.=	
11	16	Pavimento marmette 20x20 mq.	943,38	1140.=	1.075.453,20	
12	24	Tramezzi in forati cm.8 "	153,37	1530.=	234.656,10	
13	8	Spicconatura intonaco "	156,25	100.=	15.625.=	
14	17	Risarcitura lesioni ml.	93,30	400.=	37.320.=	
15	20	Trasporto macerie pubbliche discariche mc.	169,20	720.=	121.824.=	
16	35	Intonaco inter.bastardo mq.	1822,46	450.=	820.107.=	
17	75	Ispezione e rettif.torrinin ^o	15.=	3000.=	45.000.=	
18	76	Ispezione e rettifica torrini W.C. n ^o	15.=	1500.=	22.500.=	
19	65	Impalcatura Dalmine ester na mq.	2650,50	220.=	583.110.=	
20	64	Lastre di piombo kg.	80.=	500.=	40.000.=	
21	42	Tinta a calce mq.	2245,39	90.=	202.085,10	
22	43	Tinta con vernici sinte tiche mq.	1295,04	350.=	452.914.=	
23	44	Coloritura ad olio "	989,11	380.=	375.861,80	
24	80	Grande riparazione bussola"	208,53	1600.=	333.648.=	
25	84	" " finestre"	233,70	1900.=	444.030.=	
26	97	" " portoncini"	30,60	2000.=	61.200.=	
		a riportare			12.298.831,40	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Rapporto			12.298.831,40	
27	110	Vetri comuni in opera mq.	233,70	800.=	186.960.=	
28	28	Masso a pendio terrazze "	688,67	550.=	378.768,50	
		TOTALE.....L.			12.864.559,90	
		a dedurre il ribasso d'asta 0,01%....."			1.286,45	
		RESTANO NETTE.....L.			12.863.273,45	
		Fattura Impresa n°27 del 30.9.65.....L.			620.000.=	
		" " n°29 " 18.10.65....."			166.000.=	
		" " n°30 " 18.10.65....."			48.000.=	
		SOMMANO.....L.			13.697.273,45	
		A detrarre gli acconti corrisposti:				
1		15.12.964.....L.	3.300.000.=			
2		25.9.1965....."	7.200.000.=			
		Sommano acconti			L. 10.500.000.=	
		RESTA IL CREDITO NETTO ALL'IMPRESA.....L.			3.197.273,45	
		Brindisi, 16 Settembre 1966				
		L'IMPRESA <i>[Signature]</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		Visto: IL PRESIDENTE (Gr. Uff. Com. te U.G. VALLARINO)				
						